כבוד השופט, סגן הנשיאה מנחם מזרחי בפני
מדינת ישראל רשות המיסים היחידה המשפטית
מחוז מרכז-מע"מ פלילי באמצעות ב"כ עוה"ד

אור הדאיה

המאשימה: בעניין:

נגד
ראאפת תלג'י באמצעות ב"כ עוה"ד עדי ארליך הנאשם:

גזר-דין

א. כתב-האישום המתוקן:

38 בסעיף כאמור מסמך, לגביו לו שיש בלי תשומות מס ניכוי של עבירות בשלוש הודאתו בעקבות הורשע הנאשם
לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו - 1975, במטרה להתחמק או להשתמט מתשלום מס בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 117

(ב) (5) + 117 (ב2) (3) לחוק הנ"ל.

אחר אדם של בהוראתו ניכה ,2014 יולי - 2014 ינואר בין לחוק, בהתאם מורשה כעוסק רשום בהיותו הנאשם,
מס. מתשלום להשתמט או לחמוק במטרה כדין מסמכים בלא תשומות מס ובהנחיתו

6 חודשי מאסר שאותם לא ירצה הנאשם, אלא אם כן יעבור בתוך 3 שנים מיום שחרורו עבירת מס מסוג פשע.

בתאריך הראשון שווים, חודשיים תשלומים בעשרים ישולם והקנס תמורתו מאסר ימי 40 או ₪ 7,000 בסך קנס ג.
1.10.22 והנותרים בכל ראשון לחודש שלאחר מכן.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז/לוד בתוך 45 ימים.

צו כללי למוצגים.

התיק סגור.

ניתן היום, י' סיוון תשפ"ב, 09 יוני 2022, במעמד הצדדים.